fubfcriptorum.  Cum  jura  Patronatus  Ecclefiarum  in  Kilchein  in  Eimuo- 

tingen  &  in  Matra  Conftantienlis  Diocefis,  ad  noilram  dinofcantur  Ec- 
clefiam  pertinere.  Nos  diligenti  confiderationis  oguIo  perpendimus , 

quod  quamcunque  &  quotiescunque  unam  feu  plujres  de  prefatis  eccle- 

füs  vacare  contingit ,  propter  importunas  Dominorum  inftantias  tarn  in, 

Capitulo  quam  extra  Capitulum  exiftentium  nihil  omnino  de  noftra  fa- 

lute  feu  fruftu  ordinäre  valemus,  fed  ut  frequenter  in  prejudicium  ani- 

marum  nollrarum  ad  prefatas  ecclefias  cogimur  perfonas  minus  ydoneas 

prefentare.  Attendentes  infuper,  quod  prebende  noftre  ultra  quam 

credi  pofTit  tenues  fmt  &  exiles.  Quare  indifto  ad  hoc  per  nos  Prepofi- 

tum  U  Decanum  capitulum  feria  quinta  poft  purificationem  beate  Virgi- 

nis ,  diverfisque  inter  nos  iijg^r  difto  negotio  habitis  traftatxbus  de.  fa- 
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pientum  &  bonorum  confilio  tarn  extra  Capiculum  quam  in  Capitulo 

unanimiter  &  de  communi  fmgulorum  &  omnium  voluntate  inter  noS 

cöfivenimus ,  quöd  oftines  nös  Sc  fm^uli  ad  hoc  bona  ifide  fine  dolo  & 

fraude,  -quantum  poflimus,  laboremus,  ut  prefate  Ecclefie  menfe  no^ 

ftri  Capituli  deferviant  &  redditus  earundem  eCclefiarum  nöflre  ecclefie 

per  fuperiores,  qui  hoc  concedere  poiTunt  feu  facere  uniantur»  &  ad 

hoc  nos  omnes  &  fmguli  &  qui  Übet  pro  fe  per  fidem  preftitam  nomine 

iuramenti  adftrinximus  &c  aftringimus  in  hiis  fcriptis  &  promifimus  fir« 

raiter,  remotis  dolo  &  fraude  quibuslibet,  nee  per  nos,  nee  per  perfo- 

nas  interpofitas  verbo  vel  ope  confilio  vel  auxilio  publice  vel  occulte 

itnpedimentum  preitare  feu  procurare  contra  executionem  negotii  preli- 

bati  vel  impedimentum  preftare  valentibus  aliqualiter  confentire*  Pro- 

mittimus  quoque  fuftinere,  contribuere  &  facere  expenfas  neceffarias  ad 

confumationem  negotii  fepedicti.  In  cujus  rei  teftimonium  prefenteni 

ilteram  figillo  noftri  capituli  fecimus  communiri.  Datum  anno  Do« 

inifli  M  C  C  C  X 1 1.  loco  &  die  prediftis^ 

y«iliiiiHr«Mi        •■— ii»*iü^ii 

Uu  i 
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CCXI. 

FRIDERiCyS  IL  MARCHIÖ  BADENSIS,  ENGELHAR- 

DI      DE       WINSPERG       ROGATU       PROTECTIONJ^M 

MONASTERII    LICHTENSTERN    IN    SE